[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Батецкого
муниципального района от 04.12.2015 № 25-РД «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные  должности и  должности муниципальной службы   в органах  местного самоуправления Батецкого муниципального района»
Принято Думой Батецкого муниципального района 22 ноября 2016 года
В соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 31 августа 2015 года № 828-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности в Новгородской области», Уставом Батецкого муниципального района Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Батецкого муниципального района от 04.12.2015 № 25-РД «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные  должности и  должности муниципальной службы   в органах  местного самоуправления Батецкого муниципального района»:
подпункт 2.1.1 пункта 2.1  раздела 2 «Условия назначения пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим» дополнить подпунктом и):

«и) увольнение в порядке перевода в муниципальные организации Батецкого района до выхода на страховую пенсию по старости (инвалидности)».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его подписания.

3. Опубликовать решение в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

23 ноября 2016 года

№92-РД